
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Decreto n. 75 

Bari, 11.11.2019 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA  

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;  

 

VISTO il Vigente Statuto di Ateneo dell’Università del Salento; 

 

VISTA la Convenzione tra l’Università degli Studi del Salento – Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Biologiche Ambientali (DiSTeBA) e l’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro – Scuola di Medicina, per l’attivazione del Corso di Laurea Triennale, interateneo, in 

Scienze Motorie e dello Sport – Classe L-22 – Scienze delle Attività Motorie e Sportive; 

 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 

affidamento o per contratti ai sensi dell’art.23 della legge 240/2010 e s.m.i., emanato con 

D.R. 2674 del 05.06.2019; 

 

 

INIDVIDUATI gli insegnamenti per i quali va assicurata la copertura, come indicato nella allegata tabella 

“A- insegnamenti a titolo gratuito/retribuito”, facente parte integrante del presente decreto; 

 

CONSIDERATA  l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti ancora vacanti per il Corso di 

Laurea Interateneo con l’Università del Salento in Scienze Motorie e dello Sport. A.A. 

2019/2020; 

 

VERIFICATO  che presso altre strutture non ci sono docenti che possono completare il carico didattico, 

per l’A.A. 2019/2020; 

 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo di Bilancio 101040101, accantonamento 

2019/19821. 

 

 

DECRETA 

 

 

-di autorizzare l’emanazione del Bando n. 17 di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di incarichi di 

insegnamento per il Corso di Laurea Interateneo con l’Università del Salento in Scienze Motorie e dello Sport. 

A.A. 2019/2020 (settimo avviso). 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile della Scuola di Medicina. 

 

 

                      Il Presidente 

          (Prof. Loreto Gesualdo) 


